UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:   23    /GM-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày  11 tháng 3 năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến về thúc đẩy sản xuất nông nghiệp

trong điều kiện dịch bệnh COVID-19

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức Hội nghị trực tuyến về

thúc đẩy sản xuất nông nghiệp trong điều kiện dịch bệnh COVID-19, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn kính mời:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Phó giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT Trần Thanh Hiền;

- Đại diện lãnh đạo các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chăn nuôi

và Thú y, Thủy sản, Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản;

- Đại diện lãnh đạo các Trung tâm: Khuyến nông, Giống Cây trồng - Vật nuôi;

- Đại diện lãnh đạo: Công ty CP Nông sản hữu cơ Quảng Trị, Công ty CP

Tổng công ty Thương mại Quảng Trị, Công ty Nafoods Tây Bắc, Hợp tác xã

dịch vụ tổng hợp nông nghiệp Đông Thanh.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14h00, ngày 12/3/2020

2. Địa điểm:  Phòng Hiền Lương, Trụ sở UBND tỉnh

   (45 Hùng Vương, TP. Đông Hà, Quảng Trị)

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đại biểu tham gia đúng thời gian và

thành phần để buổi làm việc đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TCHC.

TL.GIÁM ĐỐC

      TRƯỞNG PHÒNG TCHC

Hoàng Thanh

		2020-03-11T14:51:04+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thanh<hoangthanh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-11T14:51:47+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!